
No.
駐屯地名

(県名)
物品　　31公告件名

公告

番号
入札日等 公示日

695
大村

(長崎)

1 ゴム印ほか66件 　　　　　　　　　2モ
ジュラプラグほか11件
3 エナメルスプレー(黒)ほか33件 　4 水
道メーターほか６件

51 内訳 2.1.27 2.1.15

679
大村

(長崎)
３号建物他空調機撤去据付 A13 別紙 仕様書 2.1.24 2.1.9

No.
駐屯地名

(県名)
糧食　　31公告件名

公告

番号
入札日等 公示日

451
大村

(長崎)
冷凍ナン　ほか141件 50 別紙 内訳 2.1.17 1.12.25

No.
駐屯地名

(県名)
売払い　　31公告件名

公告

番号
代金納付期限 入札日 公示日

47
相浦

(長崎)

公告第127号(1.12.27)(鉄屑ほか)の変更
公告について

125 ー ー 02.01.10

46
相浦

(長崎)
鋳物屑ほか 110 内訳 02.03.16 31.02.05 01.12.27

43
大村

(長崎)
使用済車両の売払い 46 内訳 02.02.19 01.12.19 01.11.29

陸上自衛隊相浦・大村・竹松駐屯地
令和 2年1月15日現在

令和2年1月10日更新

令和2年1月10日更新

令和2年1月15日更新

内訳書等

内訳書等

内訳書等

1/2

https://www.mod.go.jp/gsdf/wae/info/nyusatu/wa-fin/31/363_oo_0115_051_0.pdf
https://www.mod.go.jp/gsdf/wae/info/nyusatu/wa-fin/31/363_oo_0115_051_0.pdf
https://www.mod.go.jp/gsdf/wae/info/nyusatu/wa-fin/31/363_oo_0115_051_0.pdf
https://www.mod.go.jp/gsdf/wae/info/nyusatu/wa-fin/31/363_oo_0115_051_0.pdf
https://www.mod.go.jp/gsdf/wae/info/nyusatu/wa-fin/31/363_oo_0115_051_1.pdf
https://www.mod.go.jp/gsdf/wae/info/nyusatu/wa-fin/31/363_oo_0109_A13_0.pdf
https://www.mod.go.jp/gsdf/wae/info/nyusatu/wa-fin/31/363_oo_0109_A13_1.pdf
https://www.mod.go.jp/gsdf/wae/info/nyusatu/wa-fin/31/363_oo_0109_A13_2.pdf
https://www.mod.go.jp/gsdf/wae/info/nyusatu/wa-fin/31/363_oo_1225_050_0.pdf
https://www.mod.go.jp/gsdf/wae/info/nyusatu/wa-fin/31/363_oo_1225_050_1.pdf
https://www.mod.go.jp/gsdf/wae/info/nyusatu/wa-fin/31/363_oo_1225_050_2.pdf
https://www.mod.go.jp/gsdf/wae/info/nyusatu/wa-fin/31/363_0110_125_0.pdf
https://www.mod.go.jp/gsdf/wae/info/nyusatu/wa-fin/31/363_0110_125_0.pdf
https://www.mod.go.jp/gsdf/wae/info/nyusatu/wa-fin/31/363_1227_110_1.pdf
https://www.mod.go.jp/gsdf/wae/info/nyusatu/wa-fin/31/363_1227_110_2.pdf
https://www.mod.go.jp/gsdf/wae/info/nyusatu/wa-fin/31/363_oo_1129_046_0.pdf
https://www.mod.go.jp/gsdf/wae/info/nyusatu/wa-fin/31/363_oo_1129_046_1.pdf


No.
駐屯地名

(県名)
工事　　31工事件名

公告

番号
別紙等

発注予定

工事番号

発注予定

工事結果

申請書の

提出期限

入札書の

受領期限
開札日 公示日

93
大村

(長崎)
厨房屋根改修工事 A12 2.1.13 2.2.6 2.2.7 1.12.18

80
大村

(長崎)
１３７号隊舎間仕切設置等工事 A10 1.12.24 2.1.23 2.1.24 1.12.5

No.
駐屯地名

(県名)
委託　　31部外委託

公告

番号
入札日 公示日

27
相浦

(長崎)

給食業務の部外委託、食器洗浄及び清
掃作業部外委託

26 2.1.17 1.12.20

20
竹松

(長崎)

給食業務の部外委託、食器洗浄及び清
掃作業部外委託

1 2.1.22 1.12.16

19
大村

(長崎)

給食業務の部外委託、食器洗浄及び清
掃作業部外委託

A11 2.1.20 1.12.16

No.
駐屯地名

(県名)
給食業務　　31公告件名

公告

番号
入札日等 公示日

27
相浦

(長崎)

給食業務の部外委託、食器洗浄及び清
掃作業部外委託

26 2.1.17 1.12.20

20
竹松

(長崎)

給食業務の部外委託、食器洗浄及び清
掃作業部外委託

1 2.1.22 1.12.16

19
大村

(長崎)

給食業務の部外委託、食器洗浄及び清
掃作業部外委託

A11 2.1.20 1.12.16

令和元年12月23日更新

内訳書等

内訳書等

令和元年12月23日更新

令和2年1月10日更新

2/2

https://www.mod.go.jp/gsdf/wae/info/nyusatu/wa-fin/31/363_oo_1218_A12_0.pdf
https://www.mod.go.jp/gsdf/wae/info/nyusatu/wa-fin/31/363_oo_1205_A10_0.pdf
https://www.mod.go.jp/gsdf/wae/info/nyusatu/wa-fin/31/363_1220_026_0.pdf
https://www.mod.go.jp/gsdf/wae/info/nyusatu/wa-fin/31/363_1220_026_0.pdf
https://www.mod.go.jp/gsdf/wae/info/nyusatu/wa-fin/31/363_ta_1216_001_0.pdf
https://www.mod.go.jp/gsdf/wae/info/nyusatu/wa-fin/31/363_ta_1216_001_0.pdf
https://www.mod.go.jp/gsdf/wae/info/nyusatu/wa-fin/31/363_oo_1216_A11_0.pdf
https://www.mod.go.jp/gsdf/wae/info/nyusatu/wa-fin/31/363_oo_1216_A11_0.pdf
https://www.mod.go.jp/gsdf/wae/info/nyusatu/wa-fin/31/363_1220_026_0.pdf
https://www.mod.go.jp/gsdf/wae/info/nyusatu/wa-fin/31/363_1220_026_0.pdf
https://www.mod.go.jp/gsdf/wae/info/nyusatu/wa-fin/31/363_ta_1216_001_0.pdf
https://www.mod.go.jp/gsdf/wae/info/nyusatu/wa-fin/31/363_ta_1216_001_0.pdf
https://www.mod.go.jp/gsdf/wae/info/nyusatu/wa-fin/31/363_oo_1216_A11_0.pdf
https://www.mod.go.jp/gsdf/wae/info/nyusatu/wa-fin/31/363_oo_1216_A11_0.pdf

